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Päätettävä tässä kokouksessa

15
Kasvatus- ja koulutuslautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
Shawn Huffin aloitteesta koulujen liikuntasalien avaamiseksi ilta-
päiväkäyttöön seuroille

HEL 2024-006001 T 00 00 03

Lausuntoehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraa-
van lausunnon liitteenä olevasta Shawn Huffin ja 33 muun valtuutetun 
aloitteesta, joka koskee liikuntasalien avaamista iltapäiväkäyttöön seu-
roille aikaisemmin: 

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan käytössä olevat koulutilojen on 
tarkoitus varmistaa ja tukea   opetussuunnitelman mukaista opetuksen 
järjestämistä. Eri luokka-asteilla koulupäivien pituudet vaihtelevat, 
myös perusopetuslain mukainen 1-2 luokkalaisten iltapäivätoiminta se-
kä harrastamisen Suomen mallin toiminta hyödyntää monipuolisesti 
koulujen tiloja mukaan lukien liikuntasaleja. Tämä vaikuttaa siihen, mi-
ten tiloja voidaan avata liikuntaseurojen käyttöön.

Kouluissa rehtori voi myöntää tilojen käyttöä ulkopuolisille tahoille kello 
17 asti, jonka jälkeen koulun tilojen varaukset hoidetaan keskitetysti 
kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla lukuunottamatta liikuntatiloja.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla on pitkään ollut mahdollista kou-
lujen liikuntasalien ilta- ja vapaa-ajankäyttö arkisin kello 17 lähtien. 
Vuodesta 2017 lähtien koulujen liikuntatilojen luovuttamista vapaa-
ajankäyttöön on hallinnoinut kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala.   

Vuoden 2024 alussa kasvatuksen ja koulutuksen sekä kulttuuri- ja va-
paa-ajan toimialan kesken on sovittu liikuntasalien vapaa-ajankäytön 
pidentämisestä. Koulujen liikuntatiloja on voinut 1.8.2024 lukien varata 
vapaa-ajankäyttöön valvontakohteissa arkisin klo 16-23 ja viikonloppui-
sin 8-22 välisenä aikana. Itsenäisen käytön kohteissa arkisin klo 16-23 
ja viikonloppuisin klo 7-23 välisenä aikana. 

Kasvatus- ja koulutuslautakunta katsoo, että tällä hetkellä liikuntasalien 
varaaminen seurojen käyttöön on jo mahdollista aloitteessa esitetyllä 
tavalla.

Esittelijän perustelut
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Kaupunginhallitus on pyytänyt kasvatus- ja koulutuslautakunnalta lau-
suntoa 10.10.2024 mennessä valtuutettu Shawn Huffin ja 33 muun al-
lekirjoittaneen valtuustoaloitteesta, jossa esitetään, että Helsingin kau-
punki edelläkävijänä aloittaisi järjestelyn kohti mallia, jossa sisäliikunta-
harrastuksia voitaisiin järjestää iltapäivisin niin, että koulujen liikuntasa-
leja avataan seuroille vuokrattavaksi nykyistä aiemmin. Se, että osa ju-
nioriryhmistä pääsisi aloittamaan harjoitukset edes tuntia aiemmin, hel-
pottaisi valtavasti salien ruuhkia.  

Esittelijä
kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja
Satu Järvenkallas

Lisätiedot
Carola Harju, yksikön päällikkö, puhelin: 310 42542

carola.harju(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuustoaloite 24.04.2024 Huff Shawn Koulujen liikuntasalien avaami-
nen iltapäiväkäyttöön seuroille.
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